9, bydlení, která 

tvoří součást pozemku st. 112, parcela č. 374 zahrada, vše zapsané na LV č. 333, pro obec a k.ú. Věž, okres 

Havlíčkův Brod) představuje částku zjištěnou porovnávací metodou, tj. částku 1.650.000,- Kč (po 

zaokrouhlení). 

Obvyklá cena  

1 650 000 Kč   

slovy: Jedenmilionšestsetpadesáttisíc Kč  

V Pelhřimově 10.7.2017 

Znalecká 

doložka: 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v 

Českých Budějovicích ze dne 12.12.2005 čj. Spr 2179/2005 pro základní obor